
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
                      ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
від 29 січня 2021 року                                                                                                      № 3

Про визначення переліку  об’єктів  та
види безоплатних громадських робіт при
відбуванні  кримінального  покарання
засудженими  та  притягнутими  до
адміністративної  відповідальності  на
2021 рік

Розглянувши  лист  Чугуївського  міськрайонного  відділу  філії  Державної
установи  «Центр  пробації»  в  Харківській  області  від  06  січня  2021  року
№ 24/34/58-21 про визначення видів громадських робіт та перелік об’єктів, на яких
порушники та засуджені  повинні  виконувати роботи на 2021 рік,  відповідно до
ст.36  Кримінально-виконавчого  кодексу  України  та  ст.ст.  301,  3211 Кодексу
України про адміністративні  порушення,  керуючись ст.38  Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 

В И Р І Ш И В:

1. Визначити  основними  видами  безоплатних  громадських  робіт,  які  будуть
виконувати засуджені та притягнуті до адміністративної відповідальності на
території  Печенізької  селищної  ради  Чугуївського  району  Харківської
області на 2021 рік, такі роботи:

1.1 косіння бур’янів;
1.2 прибирання снігу;
1.3 побілка дерев;
1.4 упорядкування, ремонт дитячих та спортивних майданчиків;
1.5 упорядкування території кладовищ, вулиць, тротуарів, пішохідних доріжок;
1.6 ліквідація стихійних звалищ, смітників.

2. Доручити організацію та визначення об’єктів для відбування кримінального
покарання  засудженими  та  притягнутими  до  адміністративної
відповідальності у  вигляді  безоплатних  громадських  робіт  на  території
Печенізької селищної ради Чугуївського району Харківської області:



2.1 начальнику Печенізького КП «Джерело» Людмилі Рєзніковій на території
смт. Печеніги, с. Кицівка, с. П’ятницьке, с. Приморське;

2.2 старості Олександру Чумаку на території с. Артемівка;

2.3 старості  Надії Шматько на території с. Борщова, с. Ганнівка, с. Гарашківка,
с. Гуслівка, с. Першотравневе;

2.4 старості  Тетяні Костоглодовій на території с. Мартове;

2.5 старості Вірі Блохі на території с. Новий Бурлук. 

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника
Печенізького селищного голови Юрія Мариненка.

Голова виконавчого комітету       
Печенізької селищної ради     Олександр ГУСАРОВ


